Sistema Gesião SRH
ia Nç 5 e (Mares .

JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 004/2004

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no uso

das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso XXII, do

Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

Substituir o servidor JOSÉ HILÁRIO DA SILVA JÚNIOR, lotado

temporariamente na 135º Zona Eleitoral, conforme portaria nº 556/2003, pela servidora

KEILA FURTADO, a partir de 02 de dezembro de 2003.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral de

    Goiás, aos 23 de janeir

   fm A
Ê

Deseribatgador PAUL ARIA ELES ANTUNES ——>
resident 4 q